
   

 

  

ZARZĄDZENIE NR 172/21 

PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 9 lutego 2021 roku 

w sprawie ogłoszenie  naboru wniosków na przydzielenie sezonowych punktów handlowych dla 

plastyków na terenie Głównego i Starego Miasta w Gdańsku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2020 r. poz. 713, poz. 1378), zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Zarządzenie reguluje przydzielanie punktów handlowych dla plastyków do prowadzenia 

sezonowej działalności handlowej na terenie Głównego i Starego Miasta w Gdańsku zwanych dalej 

punktami. 

2. Działalność w rozumieniu niniejszego zarządzenia to zorganizowane punkty w formie stoisk, gablot, 

stojaków oraz innych ekspozytorów i urządzeń wolnostojących przeznaczone do prezentowania i 

sprzedawania własnej twórczości artystycznej z zakresu malarstwa, rysunku, grafiki, portretu, rzeźby, 

ceramiki, tkaniny, rękodzieła lub fotografii. 

§ 2. 1. Zasady przydzielania punktów określa „Regulamin przydzielania sezonowych punktów 

handlowych dla plastyków na terenie Głównego i Starego Miasta”, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. O punkt mogą ubiegać się plastycy, którzy do 26 lutego 2021 roku złożyli kompletny „Wniosek 

o przydzielenie sezonowego punktu handlowego dla plastyków na terenie Głównego i Starego Miasta 

w Gdańsku”. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu konkursu. 

3. W celu przydzielenia punktów Prezydent Miasta Gdańska powołuje komisję odrębnym 

zarządzeniem. 

4. Wzór „Potwierdzenia przydzielenia sezonowego punktu handlowego dla plastyków” przez 

komisję stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu konkursu. 

5. Wykaz punktów w formie spisu oraz map na aktualny konkurs stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


